

WIHLBORG. ØSTERGAARD & HANSEN ApS

Mågevang 23
3450 Allerød

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2020

Sven Østergaard Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WIHLBORG. ØSTERGAARD & HANSEN ApS
Mågevang 23
3450 Allerød

e-mailadresse: logo@tilsend.dk

CVR-nr: 20043482

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i marketingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 142 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør -824 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		897.256	721.900
Personaleomkostninger	1	-1.032.429	-951.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.462	-3.347
Resultat af ordinær primær drift		-139.635	-232.739
Andre finansielle indtægter		11.477	16.347
Øvrige finansielle omkostninger		-13.823	-12.060
Ordinært resultat før skat		-141.981	-228.452
Skat af årets resultat		0	-123.307
Årets resultat		-141.981	-351.759
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-141.981	-351.759
I alt		-141.981	-351.759

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.462
Materielle anlægsaktiver i alt		0	4.462
Anlægsaktiver i alt		0	4.462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		337.994	315.931
Andre tilgodehavender		9.230	8.405
Periodeafgrænsningsposter		43.292	70.326
Tilgodehavender i alt		390.516	394.662
Likvide beholdninger		269	165
Omsætningsaktiver i alt		390.785	394.827
Aktiver i alt		390.785	399.289

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-948.878	-806.897
Egenkapital i alt		-823.878	-681.897
Andre hensatte forpligtelser		75.408	0
Hensatte forpligtelser i alt		75.408	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		400.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		400.000	200.000
Gæld til banker		49.687	117.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.796	25.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		310.621	252.156
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		327.151	486.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		739.255	881.186
Gældsforpligtelser i alt		1.139.255	1.081.186
Passiver i alt		390.785	399.289

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/2019	2017/2018
	kr.	tkr.
Lønninger, feriepenge og pensioner	1.479.756	1.410
Sociale omkostninger	42.587	39
Lønrefusion	-494.501	-506
Øvrige personaleomkostninger	4.587	9
	1.032.429	952

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er afhængig af, at der kan opnås tilstrækkelig finansiering og tilfredsstillende fremtidige driftsresultater. Ledelsen har iværksat en række tiltag for at sikre en forøgelse af omsætning og tilpasning af omkostningsniveauet. Det er ledelsens opfattelse, at begge forhold vil kunne opfyldes, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	5